2023年６月19日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５ 東証プライム市場）

問い合せ先
取締役 常務執行役員

総務・人事労務担当 清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

新任取締役の内定および新任執行役員の選任に関するお知らせ

 下記のとおり新任取締役の内定および新任執行役員の選任決議を行いましたので、お知らせいたします。

記

1． 新任取締役の内定

  取締役候補者 朴木 範博

〔現 執行役員 生産技術統括 兼 ＩＴ戦略担当 兼 生産技術部 部長〕
  なお、２０２３年８月９日開催の第５４回定時株主総会での承認をもって就任予定。

2. 執行役員の選任

【目的】

  執行役員体制の強化を図るため、次のスキルを保有している者を登用する。
・経営に関する戦略、財務、人事の知識・経験を有し、海外勤務経験も踏まえ、幅広い見識で思考・
判断できる執行役員を選任することで、より多様性を考慮した経営の実現を図る。

氏 名 新役職名 現役職名

山本 達生  執行役員
欧州ビジネス統括 兼
Powerbox International AB社 CEO

Powerbox International AB社 CEO

   なお、就任予定は、2023年８月９日となります。

（上記により、執行役員は９名体制から10名体制となります）。

以 上